
 

 

Kungshamn-Lysekil-Munkedal / Distrikt 236                                                                                                                                                                                                                                      

President:         Lisbeth Hedlund 
Sekreterare:     Marie-Louise Berntsson 
Klubbmästare: Barbro Dahlgren 

Årets motto: Världspresident Ebe Martines har som motto:                                                                                        
Pink First. 

 

Kallelse:   Månadsmöte 3 den 9:e november kl 17:00. På Kvistrums gästgiveri 

                   

                   Författarafton                                                                                                                                                                                                     

med Bodil Tingsby om hennes nya bok ”Jag heter Emilie”, en roman om en författarinna från 

Strömstad, Emilie Flygare-Carlèn 1807–1892.                                                                                                     

Hon var en ung skeppare i kjol, egentligen otänkbart för en kvinna i början av 1800-talet. Men hon 

sprängde flera gränser än så.                                                                                                                                                      

Hon blev vår största författare, både nationellt och internationellt i sin tid.                                                                                                                                                                                            

Och hon skrev världens första thriller – ”Rosen på Tistelön” 1842.                                                                                                                  

Och hon var vår första deckardrottning!                                                                                                                                                               

Välkomna att ta del av ett mycket gripande livsöde! 

Sonja Henriksson 

 

 

                   Vi blir serverade Räksmörgås Kaffe och kaka till en kostnad av 105 kr    

Lotteri:      Lisbeth Hedlund, Sonja Henriksson, Lena Hollertz, Rigmor Holmberg,  

                    Katarina Jarnryd 

 
 

Anmälan: Senast   6:e November 

     Barbro: dahlgren.barbro@telia.com, tel. 070-5940446 eller 

     Birgitta Gedda: birgittagedda@gmail.com 

 

                 Varmt välkomna/ styrelsen 

mailto:dahlgren.barbro@telia.com
mailto:birgittagedda@gmail.com


Ref 1 

Hej ALLA härliga IW damer! 

Ja så var då äntligen dagen här då vi ”vågade” träffas igen. Vilken otroligt fin dag 
strålande sol, havet framför oss och glada damer. Vad mer kan begära? 

Vår första träff för ”terminen” blev på Gerlesborgs konstskola en underbar 

miljö. Vi samlades utanför skolan i solen och det var underbart att höra alla 
glada röster och glädjen över att ses igen. 

Vi samlades sedan i restaurangen Gerlesborgs Kök och Kaffe och presidenten 
öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Styrelsen hade haft möte och 

diskuterat klubbens vara eller icke vara och informerade om detta. 
Diskussionerna kring detta fortsatte sedan ute i det vackra vädret medan 
personalen gjorde färdigt för den kommande maten. 

Det var många och intensiva diskussioner kring hur vi skall få ”liv” i klubben, få 

nya medlemmar och en positiv framtid. Funderingarna kring detta fick vi med 
oss hem för att jobba vidare på och komma med förslag. Skall vi lägga ner  

klubben eller försöka finna nya infallsvinklar. ”Hemläxan blev att fundera vidare 
över detta”. 

Sedan intog vi en god måltid i restaurangen och presidenten redogjorde för 
styrelsens möte och funderingar kring ovanstående och bad oss komma med 
tankar och förslag. 

Efter en fin eftermiddag lovade vi alla gå hem och tänka till och komma med 
förslag på hur vi skall gå vidare. 

Hälsningar Gunvor 

 

Ref 2 

         

           Månadsträff 12 oktober 2021 

Ja, så var det då dags för att ses igen och denna gång i vackra 
Hunnebostrand, så trevligt. 
Vi samlades nere på kajplanen för en liten promenad på bryggan till 
Bildarkivet. Bildarkivet, ja det är en pärla och ett mycket uppskattat ställe 
för besökare. Vilket fantastiskt arbete dessa lokala entusiaster gjort för 



att bevara ortens, ja traktens, historia. 
Väl där hälsade Sonja Henriksson oss välkomna och presenterade 
dagens föreläsare Ulla Turesson. Ulla är född och uppvuxen i 
Hunnebostrand men efter sina yrkesverksamma år i Göteborg har hon 
återvänt till sitt föräldrahem. Där bor hon idag och då det byggdes, 
1932, så var alla boende på gatan stenhuggare. 
Temat för dagen var – VART TOG STENEN VÄGEN? 
Ja, Ulla tog oss med på en fantastisk resa genom stenhuggeriets värld 
som är helt omöjligt att återge. Jag kommer att ge er några tips på 
sevärdheter ni kan besöka. Har Ni vägarna förbi Hunnebostrand så kolla 
när bildarkivet är öppet, gör ett besök och kanske hittar ni som jag 
släktingar på bilderna. Har Ni släktingar som bott i Hunnebostrand, ja då 
kanske Ni kan hitta spännande saker om deras hus eller gatan de bott 
på. Här finns massor av info. 
Stenhuggeriets historia började 1893 då Otto Strömmer startade på 
Skalberget. Närheten tillhavet var ju oerhört viktigt för transporternas 
skull. Vi får inte glömma att det fanns vare sig maskiner att använda i 
berget eller till transporter. ALLT gjordes för hand och med hästar som 
hjälp. 
Exempel på sevärda verk huggna i granit: 
Urnorna på fasaden på nuvarande Post Hotell i Göteborg (1926) 
Pelarna till gamla Svinesundsbron, 58 m, höga ren granit (1937–1940) 
Obelisken på Vasaplatsen (stommen vägde 27 ton, färdig 1955 och 
väger 5 ton) 
Samepojken i Gällivare (kanske inte så lätt att nå men åh så fin) 
Det var ett litet urval som Ni kanske passerar och tittar extra på någon 
gång. 
Vid pennan/Gunvor Sjöblom 


